
 P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

29. dubna  2010 (čtvrtek) v 8.00 hod.
  v hotelu GUSTAV MAHLER, Křížová 4, Jihlava

IV. ROČNÍK CELOSTÁTNÍ PREZENTACE PŘEDNÍCH FIREM -
PŘEDSTAVENÍ NOVÝCH A MODERNÍCH STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ V ČR 

host:  Ing. Karel Vaverka, energetický expert

                               

 08.00-08.30 Prezence  (úhrada vložného 200 Kč při prezenci)
08.30-09.00 MUREXIN

Novinky ve stavební chemii.

09.00-09.30 HELUZ cihlářský průmysl 
HELUZ – správná volba pro Vaši stavbu. Nové cihelné bloky FAMILY, cihelné komíny, cihelný pasivní dům HELUZ 
HIT a další novinky.

09.30-10.30 Ing. Karel Vaverka
Aktuální stav v programu ZELENÁ ÚSPORÁM.

10.30-11.00 Přestávka, občerstvení
11.00-11.30 VELOX-WERK – člen MSDK

Doplňkové produkty VELOX: detaily staveb z jakýchkoliv materiálů, odstraňování tepelných mostů, zjednodušení a 
zrychlení prací.

11.30-12.00 BEST
BEST – UNIKA betonové skořepinové tvárnice a zdicí prvky.

12.00-12.30 DIRICKX BOHEMIA
Ploty na celý život. Kvalitní ploty, pletiva a oplocení a další novinky roku 2010.

12.30-13.00 SAINT – GOBAIN WEBER TERRANOVA
Weber ETICS a jejich navrhování.

13.00 Slosování dotazníků o ceny, oběd                                               1. cena mobilní telefon   

AIRFLOW LUFTTECHNIK - Ventilátory iCON - nová tvář větrání.                 (prezentace formou výstavky bez přednášky) 

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na  www.psmcz.cz. Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 26. dubna 2010  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, faxy 242 486 981, 242 486 979, e-mail: prezentace@psmcz.cz  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  do databáze spol. PSM CZ.

V souladu s výše uvedeným zákonem  souhlasím  se zveřejněním své adresy/firmy ve 4. vydání publikace Projektanti-

projektové firmy, stavební materiály-firmy                 Ano   �               Ne     �

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=855
mailto:prezentace@psmcz.cz

	Airflow lufttechnik - Ventilátory iCON - nová tvář větrání.                 (prezentace formou výstavky bez přednášky)                       

